
Ogłoszenia parafialne
XXXI Niedziela Zwykła

30 października 2022

Przeżywamy dziś XXXI Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Jeszcze dzisiaj o godzinie1.
po mszy o godzinie 8.00 oraz jutro o godz. 17.30 zapraszamy na ostatnie, październikowe
nabożeństwa różańcowe.
W poniedziałek, 31 października, msza św. zbiorowa za zmarłych o godz. 17.00.2.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:  3.
-  we wtorek,  1  listopada,  uroczystość Wszystkich Świętych;  w naszym kościele  Msze św.
sprawujemy  o  godz.  8.00  i  10.00.  1  listopada  wszystkich  wiernych  obowiązuje  udział  w
Eucharystii.  Informację  na  temat  godzin  popołudniowych  nabożeństw  na  okolicznych
cmentarzach  podaliśmy  na  stronie  internetowej  pierwoszyńskiej  parafii.  
- w środę, 2 listopada, wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. W tym dniu w naszym
kościele o godz. 17.00 zostanie odprawiona Msza św. za zmarłych i zaginionych na morzu (tzw.
„Zaduszki Morskie”), a po niej procesja pod krzyż na szperku i wspólna modlitwa z złożeniem
wieńców i  zapaleniem zniczy.  Gorąco  zachęcamy do  udziału  w  tej  uroczystości,  prosimy
przynieść znicze, z którymi procesjonalnie przejdziemy pod krzyż. 
- w czwartek, 3 listopada, przypada I czwartek miesiąca; modlimy się w intencji licznych i
świętych powołań kapłańskich, zwłaszcza z naszej parafii; 
- w piątek, 4 listopada, wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa, jest to jednocześnie I
piątek miesiąca - okazja do spowiedzi od godz. 16.30. W tym dniu, po porannej mszy św. ks.
proboszcz odwiedzi chorych z sakramentami świętymi; jeśli są nowe osoby, które potrzebują
odwiedzin kapłana z sakramentami, prosimy o zgłaszanie ich w zakrystii;  
z  piątku  na  sobotę  (od  21.00  do  8.00  rano)  zapraszamy do  kościoła  w Pierwoszynie  na
całonocną  adorację  Najświętszego  Sakramentu  w  intencji  wynagrodzenia  Najświętszemu
Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o
pobudzenie  wiary  wśród  młodzieży.  Adorację  rozpoczniemy  apelem jasnogórskim.  W tym
miesiącu  nocna  adoracja  połączona  będzie  ze  skupieniem  rekolekcyjnymi  nabożeństwem
okrycia Płaszczem Matki Bożej z Guadelupe; apel jasnogórski, nabożeństwo, nocne modlitwy i
konferencje  poprowadzi  ks.  dr  Lesław  Krzyżak;  w  trakcie  czuwania  o  24.00  zostanie
odprawiona  Msza  św.  w  rycie  trydenckim;  więcej  informacji  na  temat  „Zawierzenia  pod
płaszczem Maryi” znajdziemy na parafialnej stronie internetowej; 
- sobota, 5 listopada jest I sobotą miesiąca – po porannej mszy św. nabożeństwo I-sobotnie do
Niepokalanego Serca Maryi.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką. 4.
Na stoliku przy wyjściu zostały też rozłożone kartki na listopadowe wypominki. Wypisane na5.
kartkach  imiona  naszych  zmarłych  można  wrzucać  do  skrzynki,  która  znajduje  się  przy
drzwiach wyjściowych,  za ławkami.  Zachęcamy do modlitwy za bliskich zmarłych poprzez
wypominki w kościele i msze św. ofiarowane w ich intencji. Prosimy, aby czytelnie zapisywać
imiona zmarłych. Różaniec z wypominkami będzie odmawiany w pierwszych dniach listopada
po mszy św.
Na stronie internetowej parafii  Pierwoszyno znajdziemy informacje na temat odpustów za6.
zmarłych i warunków ich uzyskania.
Na  prośbę  Urzędu  Gminy  Kosakowo  podajemy  do  wiadomości  ogłoszenie:  W  związku  z7.
aktualnie  procedowaną  ustawą,  która  ma  umożliwić  gminom  sprzedaż  węgla  po
preferencyjnych cenach urząd oszacowuje wstępnie liczbę gospodarstw domowych z gminy



Kosakowo  zainteresowanych  zakupem  węgla.  Osoby  zainteresowane  zakupem  węgla
kamiennego w ramach zakupu preferencyjnego proszone sią o pilne zgłaszanie się do Urzędu
Gminy Kosakowo.  Zgłoszenia  będą przyjmowane do dnia  4  listopada 2022 r.  w siedzibie
Urzędu  Gminy  Kosakowo,  telefonicznie  oraz  mailowo.  Dodatkowo  urząd  informuje,
że  projektowane  przepisy  zakładają,  iż  osoba  fizyczna  będzie  mogła  nabyć  węgiel
po preferencyjnych cenach w przypadku spełnienia warunków uprawniających do otrzymania
dodatku  węglowego oraz  gdy  nie  nabyła  węgla  na  sezon  grzewczy  przypadający  na  lata
2022/2023 po cenie niższej niż 2000 zł brutto za tonę. Zgłoszone zapotrzebowanie na zakup
węgla ma charakter wyłącznie informacyjny. W przypadku przyjęcia projektowanych rozwiązań
ustawowych konieczne będzie złożenie stosownego wniosku o zakup. Wniosek do pobrania,
telefon  kontaktowy  oraz  email,  pod  który  można  przesłać  zgłoszenie  dostępny  na
stronie  gminakosakowo.pl.
Bardzo dziękujemy za wszelkie ofiary składane do puszek na kwiaty.8.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów9.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych kościoła, a także śp. ks. proboszcza Michała
Oksiutę: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…

http://gminakosakowo.pl/

